



## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 20 15 г.

№ 1329

### **О внесении изменений в некоторые постановления Законодательного Собрания Калужской области, утверждающие структуру и штатное расписание аппарата мировых судей соответствующих судебных участков**

В соответствии со статьей 7 Закона Калужской области от 27 июня 2000 года № 33-ОЗ "О мировых судьях Калужской области"

Законодательное Собрание Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Калужской области от 29 мая 2001 года № 136 "Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата мирового судьи судебного участка № 6 г.Калуги" (в редакции постановления Законодательного собрания Калужской области от 21.09.2006 года № 502) следующие изменения:

а) в наименовании постановления слова "г.Калуги" заменить словами "Калужского судебного района Калужской области";

б) в пункте 1 слова "г.Калуги" заменить словами "Калужского судебного района Калужской области";

в) в наименовании приложения № 1 слова "г.Калуги" заменить словами "Калужского судебного района Калужской области";

г) в наименовании приложения № 2 слова "г.Калуги" заменить словами "Калужского судебного района Калужской области".

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Калужской области от 14 июня 2001 года № 142 "Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата мировых судей соответствующих судебных участков" (в редакции постановления Законодательного Собрания Калужской области от 28 ноября 2013 года № 975) следующие изменения:

а) в абзаце шестом пункта 1 слова "Тарусского района" заменить словами "Жуковского судебного района";

б) в наименовании приложения № 9 слова "Тарусского района" заменить словами "Жуковского судебного района";

в) в наименовании приложения № 10 слова "Тарусского района" заменить словами "Жуковского судебного района".

3. Внести в постановление Законодательного Собрания Калужской области от 19 сентября 2002 года № 418 "Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата мирового судьи судебного участка № 27 Жуковского района Калужской области" (в редакции постановления Законодательного Собрания Калужской области от 21.09.2006 года № 502) следующие изменения:

а) наименование постановления после слова "Жуковского" дополнить словом "судебного";

б) пункт 1 после слова "Жуковского" дополнить словом "судебного";

в) наименование приложения № 1 после слова "Жуковского" дополнить словом "судебного";

г) наименование приложения № 2 после слова "Жуковского" дополнить словом "судебного".

4. Внести в постановление Законодательного Собрания Калужской области от 27 февраля 2003 года № 573 "Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата мирового судьи судебного участка № 28 Износковского района Калужской области" следующие изменения:

а) в наименовании постановления слова "Износковского района" заменить словами "Дзержинского судебного района";

б) в пункте 1 слова "Износковского района" заменить словами "Дзержинского судебного района";

в) в наименовании приложения № 1 слова "Износковского района" заменить словами "Дзержинского судебного района";

г) в наименовании приложения № 2 слова "Износковского района" заменить словами "Дзержинского судебного района".

5. Внести в постановление Законодательного Собрания Калужской области от 20 марта 2008 года № 925 "Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата мировых судей соответствующих судебных участков" (в редакции постановления Законодательного Собрания Калужской области от 19.09.2013 г. № 900) следующие изменения:

а) абзац восьмой пункта 1 после слова "Малоярославецкого" дополнить словом "судебного";

б) наименование приложения № 13 после слова "Малоярославецкого" дополнить словом "судебного";

в) наименование приложения № 14 после слова "Малоярославецкого" дополнить словом "судебного".

6. Направить настоящее постановление в Калужский областной суд и Управление судебного департамента в Калужской области.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель  
Законодательного Собрания**



**В.С.Бабурин**